
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 213 Sábado 3 de septiembre de 2016 Sec. V-A.  Pág. 49840

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
39

98
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

39980 Anuncio de corrección de errores de: Dirección General de Carreteras.
Objeto:  Rehabilitación  de  firme.  Fresado  y  reposición  en  tramos
localizados, carretera A-67. PP.KK. 117 a 136. Provincia de Cantabria.
Provincia de Cantabria. Expediente: 50.24/16; 32-S-50095.

Rectificación del anuncio de formalización publicado en el BOE n.º 207, de 27
de agosto de 2016: En el punto 6.d): Importe o canon de adjudicación: Importe
neto: 157.568,63 euros. Importe total: 190.656,57 euros, debe decir: Importe o
canon de adjudicación: Importe neto: 157.568,63 euros. Importe total: 190.658,04
euros.

Madrid, 30 de agosto de 2016.- El Director General de Carreteras.
ID: A160061032-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-09-02T16:45:45+0200




